



Rahvakoosolekul vastasid inimeste küsimustele abivallavanem Arvo Sakjas, abivallavanem Mati Kepp, vallavanem Aare Olgo ja abivallavanem Viktor Svajtõšov. FOTOD: RIINA MÄGI



Imukvere küla elanik Raivo Kadaja uuris vallajuhtidelt Väljaotsa teega seotud plaane.



Kudina küla elanik Terje Rudissaar ja Palamuse elanik Katre Ilmjärv toetasid mõtet kolida raamatukogu Palamuse teenuskeskusesse.

Jõgeva vallajuhtid kohtusid Palamuse ja Kudina piirkonna rahvaga

Jõgeva vallavanem Aare Olgo käis oktoobri alguses Palamuse ja Kudina kandis külast külla ning väisas Palamuse alevikku ja Vanavälja, Toovere, Imukvere, Ronivere, Varbevere, Järvepera, Änkküla, Raadivere, Erikvere, Süvalepa, Kudina, Rahivere ning Vaidavere küla. Kandiga tutvumine päidis möödunud teisipäeval rahvakoosolekuga Palamuse teenuskeskuses. Vallajuhtidega oli kohtuma saanud kümnekond kohalikku, kel olid kirja pandud kindlad küsimused, millele ootasid vastuseid.

Küsimustele vastasid ning jagasid selgitusi vallavanem Aare Olgo ning abivallavanemad Mati Kepp, Arvo Sakjas ja Viktor Svajtõšov. Juhid tõdesid, et Palamuse oli tugev vald ning ühinedes võeti üle heal tasemel haridus- ja kultuuriasutused. Kultuuri- ja spordivallakonna abivallavanem Arvo Sakjas lisas, et ühtegi asutust pole olnud tarvis järele aidata, vaid mõnel puhul hoopis teiste taset nende omale järele aidata. Abivallavanem kiitis, et Palamusel asub ka Eesti ilusaim lasteaed.

Kudina elanik Terje Rudissaar uuris, kes hoiab pärast Palamuse Vallavara likvideerimist silma peal tänavavalgustust ning tegeleb kustunud valgustitega. Majandusvallakonna abivallavanem Mati Kepp selgitas, et tänavavalgustuse teenindaja on sama, ent valgustitega seotud muredest tuleb teada anda vallavalitsuse teede peaspetsialistile Kaiu Kaselale. „Vald on suur ning enam ei jõua kontrollkäi-

kudega kõiki probleemseid valgusteid kindlaks teha. Seepärast tuleks elanikel endil probleemidest teada anda,“ julgustas Mati Kepp. Terje Rudissaar uuris ka, mida ette võtta parisse kasvanud põlluga, kust lenduvad ohaka-seemned rikuvad naabruses olevaid hooldatud aedu. Mati Kepp nentis, et väärtemenetleja põllumaadega ei tegele, küll aga saab ta teha ettekirjutusi hooldamata aegade osas.

Veel oli Terje Rudissaarel mureks, et Kudina bussipeatusest on varastatud prügikast ning prügi visatakse maha. Mati Kepp lubas, et jaama saab uus prügikast. Maanteeamet on rajanud Palamusele väikse bussipeatuse, kus on kitsuke varjualuseta pink ning puudub prügikast. Seal peatuvad Toovere poole suunduvad bussid. Kuna suurest bussipeatusest sinna tormata ei jõua, on vaja väike peatus ootajale sobivaks teha.

Imukvere küla elanik Raivo Kadaja tundis huvi, millal jõuab Väljaotsa teele hõõvel. Lisaks uuris ta, millised on selle tupiktee edasiarendamise võimalused. Üldiselt on tee heas korras ning talvel ka lahti lükatud. Ent lumerohtel talvedel on oht, et tee umbe tuiskab ning lund ka enam kuhugi lükata pole. Tee pikendamine Toovereni annaks teise juurdepääsu ning suurendaks turvalisust. Vallavanem Aare Olgo selgitas, et sellise plaani elluviimisel on keskel kohal maomandiküsimused. Vallal puudub ka raha päris uue teejuur rajamiseks. Rahalised vahendid on

mõeldud olemasolevate teede hooldamiseks. Terje Rudissaar jagas Kudina küla kogemusi ning soovitas Imukvere küla elanikel kaaluda lumetõkete paigaldamist. Kudinale paigaldati need külarahva algatusel ning need on olnud tõhusaks abiks.

Klemens-Augustinus Kasemaa Änkkülalt rääkis Kuremaa järve ääri kinnistute omanike soovist esitada keskkonnametile taotlus järve veetaseme tõstmiseks. Pärast kunagise paisutuskoha likvideerimist on veetaseme tõstmiseks vaja teha sealse elanikud ja kalamehed, kel on tekkinud raskusi paadiga järvele pääseda, soovivad seda taas tõsta. Kasemaa uuriski, kas vald saaks seda taotlust ka omalt poolt toetada. Kiiret lahendust sellele probleemile siiski pole, sest paisutuskoht likvideeriti põhjusel, et paisustuskoht polnud seal seaduslik.

Palamuse lasteaia direktor ja Ehavere küla elanik Marika Merusk soovis, et Luualt Ehavere poole viiva tee mustkate ulatuks kasvõi mõnikümme meetrit kaugemale, Ehavere sillani. Praegu lõpeb teekate künta peal ning kõvema vihmaga uhub vesi tee pealt kruusa alla. Kuna tegemist on riigimaanteega, ei saa vallavalitsus ise midagi teha, küll aga teha probleemi lahendamise ettepaneku maanteeametile.

Christoph Hamkens juhtis tähelepanu Palamuse aleviku teedele ning nende koormuspiirangutele. Mehe hinnangul on pidev raskeveokite

voorimine teed ära rikkunud, näiteks sõidavad Palalt tulevad suured palgi-veoautod otse läbi Palamuse. Lisaks ei peeta kinni ka kiiruspiirangutest. Teisalt tõi ta välja Palamuse ja Kuremaa ühtse turismi piirkonna hea potentsiaali. Ent mõlemasse alevikku sisse sõites näeb turist räämas hooneid. Palamuse rahvale teeb eriti muret piimatööstuse lagunev hoone, mille ukseid-aknad on lahti. Lapsed käivad seal jooksmas ja turnimas ning on õnneasi, et nendega veel midagi juhtunud pole. Lagunevad majad on eramandis ning valla väärtemenetleja saab teha ettekirjutusi akende ja uste sulgemise osas.

Koosolekul tõstatati ka raamatukogu kolimise küsimus. Kohal viibinud olid seda meelt, et raamatukogu võiks asuda Palamuse teenuskeskuses. Seal oleks raamatukogul ruumi rohkem ning see annaks paremad võimalused üritusi korraldada. Teenuskeskus on mugavalt ligipääsetav kõigile lugejatele, ka neile, kes praegu teisel korrusel asuvasse raamatukokku ei pääse. Palamusel elav Laiuse raamatukogu direktor Katre Ilmjärv tõi välja, et uus asukoht annaks ideaalse võimaluse koostööks kooli ja lasteaia: teenuskeskusele on need palju lähemal, kui praegu raamatukogu kodus olevale kortermajale.

Valla õpetajatele jagati õpetajate päeva puhul tunnustust

Jõgeva valla õpetajad kogunesid 3. oktoobri õhtul vallavalitsuse kutsel Jõgeva kultuurikeskusesse õpetajate päeva tähistama. Kokkutulnuid tervitasid Jõgeva vallavanem Aare Olgo ning vallavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Helle Kajaste.

Kuulutati välja valla aasta õpetajad. Selle tiitli pälvisid üldhariduskooli õpetajatest Oskar Lutsu Palamuse gümnaasiumi klassiõpetaja Aive Jõessar, huvikooli õpetajatest Jõgeva muusikakooli flöödiõpetaja Kersti Varrak ning koolieelse lasteasutuse õpetajatest Rohutirtsu lasteaia õpetaja Marge Suimets. Kõiki kolme tunnustati vallavalitsuse aukirja, tänumeene ja rahalise preemiaga.

Aive Jõessare puhul tõsteti esile seda, et ta otsib õpilaste arendamiseks uusi põnevaid lahendusi, samuti seda, et ta on koolipere jaoks kõiki tasakaalustav tugisammas. Juba viiendat aastat kasutab Aive Jõessar oma klassis õpetamisel VEPA Käitumisoskuste Mängu, mis lihtsustab õpetaja tööd ja muudab õpetajate tegevused mängulisemaks.

Aive Jõessar on ka hinnatud rahvatantsujuht. Sel suvel toimunud üldtantsupeol „Minu arm“ ossales tema juhendatud projektipõhine pererühm. Kersti Varrakul täitus tänavu 40 aastat Jõgeva Muusikakooli õpetajana. Ta on ise ka sama kooli vilistlane. Tänu tema tegevusele on flöödieriala olnud muusikakoolis ikka üks populaarsemaid. Tal on oskus kaasata õpilasi aktiivsesse pillimängu, teda iseloomustavad süsteemne ja järjepidev töö. Aastate jooksul on Kersti Varraku õpilased saavutanud silmapaistvaid tulemusi Eesti Muusikakoolide Liidu poolt korraldatud konkurssidel.

Marge Suimets on kannatlik, emotsionaalselt tasakaalukas, nõudlik ja järjekindel, mis on väga head omadused töötamisel sobitusrühmas erivajadustega lastega. Tal on palju ideid laste päeva rikastamisel põnevate ja harivate tegevustega ning ta innustab lapsi saavutama parimaid tulemusi nii „Kiusamisest vaba lasteaia“ meetodikat kui ka projektõpet kasutades.

Vallavalitsuse tänukirja ja meene said ka aasta õpetaja nominendid – Deili Matson Vaimastvere koolist, Ülle Lääne Jõgevamaa gümnaasiumist, Miina Lehtla Siimusti lasteaed-alkoolist ja Krista Annuk Jõgeva lasteaia Karikakar. Vallavalitsuse tänukirja tubli töö eest pälvisid veel Jõgevamaa gümnaasiumi õpetaja Merle Ojameets, Kuremaa lasteaed-alkooli õpetajad Riina Tralla ja Oksana Vaht, Vaimastvere kooli õpetaja Katrin Möllits ja Vesta Saare ning logopeed Viive Mihkelsoo, Siimusti lasteaed-alkooli õpetaja Maris Kaarjärvi ning Jõgeva põhikooli õpetajad Tiina Hirse ja Maris Prii.

Tunnustati ka neid Jõgeva valla pedagooge, kes olid edukad Jõgeva maakonna aasta õpetajate konkursil, mille tulemused tehti teatavaks õppeaasta algul. Jõgevamaa klassiõpetaja tiitli pälvis Katrina Tammistu Oskar Lutsu Palamuse gümnaasiumist, aasta klassijuhataja tiitli Vivian Paaksi Jõgeva põhikoolist, aasta põhikooli aineõpetaja tiitli Silja Vösaste Jõgeva põhikoolist, aasta gümnaasiumiõpetaja tiitli Rita Sildnik Jõgevamaa gümnaasiumist ja aasta tugispetsialisti tiitli Margit Maanre Jõgeva põhikoolist.

Kokkutulnutele musitseeris tšellokvartett C-Jam. Kontserdi lõppedes pakuti torti ja kohvi.

JVT

Aasta õpetajad Marge Suimets ja Kersti Varrak koos neid õnnitlenud vallavanema Aare Olgoga. Kolmas aasta õpetaja, Aive Jõessar, ei saanud kahjuks tunnustamisüritusele tulla. FOTO: RIINA MÄGI



ANNE-MAI TEVAHI
JANNO PUUSEPP **LEIVI**

PALAMUSE RAHVAMAJAS
31. OKTOBRIL KELL 19.00
PILET 7€, SOODUS 5€

Sadala Rahvamajas

KADRI-
LAUPÄEV
24.11.2019

PERENÄINE, LINNANE!
KADRI EI OTSI VORSTIKESTA,
EGA EI MÖTLE MOÜGEKSTA.
KADRI LIIMITSER LINNJE
KADRI VINGUR VILLUSIDA

KADRIPÄEV
NELJAPÄEVAL, 7. novembril kell 17.30

Kes on kadrisandid? Kuidas nad end riietavad, millised laule laulavad ja millist õnne pererahvaga jagavad? Mis moodi kadripäeva tavad aja jooksul muutunud on ja kuidas need vanu kombeid tänapäeval au sees hoida? Selist kõigest räägime kadrikombestikuhülikoolitusel. Laulame kadri laule, mõistame ja õpime selgeks mõned tantsusammud.

KOOLITUS JA TÖÖTOD
Koolitust juhendab muusik, pärimuse õpetaja **MEELIKA HAINSOO**
Osalemine TASUTA

Tule koos perega, sõpradega, siis on hää minna kadrisanti jooksma!

PÜHAPÄEVAL, 24. novembril
kell 14.30 *keguneme Sadala Rahvamaja juurde ja läheme ühise perena kadrisanti jooksma!*
Anna tulemisest teada tel 521 1967 (Pille)

Kell 19.00
KADRIPIDU
koos tantsu ja tralliga

* Kadripere ühistegevused
* peotuju rahvamuusikaansambliit **TUUSTAR**

Olete oodatud koos peredega ja sõpradega! Peopilet 1 €
INFO tel 521 1967

Palamuse muuseum

MUINSUSKAITSEAMET TUNNUSTAB

Näitus tutvustab 2018. ja 2019. aastal Eestis tunnustatud kultuurimälestisi ja objekte

2.-30. novembrini 2019
pääse 2 €

info@palamusemuuseum.ee

2019

PALAMUSE LAULULAPS
LAULUD KODUST, PEREST JA LEMMIKLOOMADEST

3. NOVEMBER KELL 14.00

PALAMUSE LASTEAIAS "NUKITSAMEES"

TOETAVAD: EESTI KULTUURKAPITAL, JÕGEVA VALD JA PALAMUSE KULTUUR

MEIOIMEIOIMEIOIMEIOIME

24.10 : **Mati Turi**
tenor

kl 19 : **Martti Raide**
Kuremaa klaver
loss

Meisikontsert

MEIOIMEIOIMEIOIMEIOIME

27.10 : **Paula Šūmane** viiul

kl 17 : **Agnese Eglīņa** klaver, Läti

Jõgeva kultuurikeskus

Meisikontsert

28. oktoobril 2019 kell 10.00
Jõgeva Linnaraamatukogu lasteosakonnas

külas
muinasjutuvestja
Polina Tšerkassova

Toetab Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupp

02. novembril 2019 kell 13.00
Jõgeva kiriklas

HINGEDEPÄEVA KONTSERT
Kavas ooperiklassika, kaasaegne vaimulik muusika, armastatud Eesti ja Hispaania autorite looming

Germán Gholami – tenor

Madridis sündinud Germán Gholami on Eestis elanud aastast 2012, mil liitus Vanemuise teatri ooperitruppiga. Ta on esinenud Itaalias, Hispaanias, Iisraelis, Šotimaal, Lõuna-Koreas, Venemaal, Poolas, Soomes, Prantsusmaal, USA-s.

Merle Kollom – orel

Merle Kollomi muusikaõpingud algasid Jõgeva Laste Muusikakoolis klaveri eriala, lisaks oreliõpetaja ametile on ta omandanud Taanis esimese eestlasena kariljonisti kutse.

Annetused kontserdi korralduskulude katteks

Hingelind siit tõuseb tulle, lendab lahkunud südamete juurde...

Kuni Su köla elab...

Sadala Rahvamajas
Laupäeval 2. november kell 16.00

HINGEDEAJA KONTSERT
MUSITSEERIB
KAIT TAMRA
LAULJA JA HELILOOJA

Olete oodatud koos peredega ja sõpradega!

Toetuspääse 1 euro

LEADER EESTI KULTUURKAPITAL

7. novembril kell 19 Jõgeva kultuurikeskuses ja 8. novembril kell 19 Kuremaa lossis muusikaõhtu „Elu, armastan sind“ Georg Otsa mälestuseks.

Esineb vokaalansambel The Russian Song (Minsk) koosseisus Ianoch Nelepa (tenor; Valgevene Suure Teatri solist), Dmitri Tunik (bass; ooperi- ja kammerlaulja) ja Mikalai Kastsyuchonak (bariton), viimane on üksiti ansambli kontsertmeister.

Piletid hinnaga 10 ja 12 eurot on müügil Piletilevi müügipunktides ja tund enne algust kohapeal. Kontserti korraldab Music and Concert Agency OÜ
www.therussiansong.com

